СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«30»  января  2025 года                                                                            № 1
О внесении изменений в решение Угранского окружного Совета депутатов от 10 декабря 2024 года № 48 «О бюджете муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027годов»

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области    Угранский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
Внести в решение Угранского окружного Совета депутатов от 10 декабря 2024 года № 48 «О бюджете муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1. Пункт 1, 2, 3 статьи 1 утвердить в новой редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области (далее – муниципальный округ) на 2025 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального округа в сумме 563691,4 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 453683,8 тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов 443182,5 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального округа в сумме 582314,0 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета муниципального округа в сумме 18622,6 тыс. руб., что составляет 16,93 процента от утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

2. В статье 9 слова «в сумме 399283,6 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 564624,5 тыс. руб.».
3. В статье 10 слова «в сумме 188742,3 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 184087,7 тыс. руб.».
4. В пункте 1 статьи 13 слова «0,72 процента» заменить словами «0,52 процента».
5. Приложения 1, 5, 7, 9, 11, 13, 15 изложить в новой редакции.

6.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования                  Председатель Угранского окружного

 «Угранский муниципальный округ»                 Совета депутатов
Смоленской области
​​​​​​​​​​​​_____________        Н.С. Шишигина                   _____________  А.И. Сыргий
Приложения к настоящему Решению размещены на официальном сайте Администрации МО «Угранский муниципальный округ» Смоленской области